
                                                                                                                                                                                                                      

1 
 

 

 

 

 

 
Zamawiający 

Gmina Poświętne 
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 

Poświętne, dnia 19.12.2024 r.  

 

ZP.271.14.2024 

- Wszyscy zainteresowani 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Poświętne informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

Gminy Poświętne w 2025 roku z podziałem na części”,  dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą dla części 1,2,3 uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c. 
Duczki, ul. Myśliwska 7d 

05-200 Wołomin 
 
 

Uzasadnienie:  

Wybrana oferta, dla każdej z części, odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru. 

 



                                                                                                                                                                                                                      

2 
 

Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 

 

Cena – o wadze 60% 

Termin płatności faktury – o wadze 40% 

 

2. Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2, ustawy Pzp, Zamawiający informuje, o :   

 

1) Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

• CZĘŚĆ 1 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

1 
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stoczku 

ul. Węgrowska 22, 07-104 Stoczek 

 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Prawo 

zamówień publicznych 

 

2 

 
KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c. 

ul. Myśliwska 8, 05-200 Duczki 
 

 

60 

 

40 

 

100 

3 
P.P.U.H. IMPERF s.c. Dariusz Szpański, Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 05-200 Wołomin 
 

 

45,03 

 

40 

 

85,03 

4 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69, 07-100 Węgrów 

 

46,54 

 

40 

 

86,54 



                                                                                                                                                                                                                      

3 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                  

• CZĘŚĆ 2 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

5 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Zielonka Sp. z o.o. 

– lider konsorcjum 
Jurant Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Krzywa 22, 05-220 Zielonka 
 

 

 

47,10 

 

 

40 

 

 

87,10  

6 
MS-EKO Sp. z o.o. 

           ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 

 

46,63 

 

40 

 

86,63 

3 

Konsorcjum Firm: 
RDF Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5, 07-407 Ostrołęka 
MPK PURE HOME Sp. z o.o.- członek konsorcjum 
Aleja Niepodległości 124/18, 02-577 Warszawa 

 

 

38,20 

 

 

40 

 

 

78,20 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

1 

 
KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c. 

ul. Myśliwska 8, 05-200 Duczki 
 

 

60 

 

40 

 

100 

2 
P.P.U.H. IMPERF s.c. Dariusz Szpański, Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 05-200 Wołomin 
 

 

39,88 

 

40 

 

79,88 



                                                                                                                                                                                                                      

4 
 

 

• CZĘŚĆ 3 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

3 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69, 07-100 Węgrów 

 

45,01 

 

40 

 

85,01 

4 

Konsorcjum firm: 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Zielonka Sp. z o.o. 

– lider konsorcjum 
Jurant Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Krzywa 22, 05-220 Zielonka 

 

 

43,24 

 

 

40 

 

 

83,24 

5 

 
MS-EKO Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa 

 

43,22 

 

40 

 

83,22 

6 

Konsorcjum Firm: 
RDF Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Kołobrzeska 5, 07-407 Ostrołęka 
MPK PURE HOME Sp. z o.o.- członek konsorcjum 
Aleja Niepodległości 124/18, 02-577 Warszawa 

 

 

34,21 

 

 

40 

 

 

74,20 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

1 

 
KOBE Paweł Kotowski Krzysztof Kotowski s.c. 

ul. Myśliwska 8, 05-200 Duczki 
 

 

60 

 

10 

 

100 



                                                                                                                                                                                                                      

5 
 

 

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
             

        Wobec czynności Zamawiającego przysługują wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 
ustawy Pzp. 

     
 
 
                                                                                                                                                                                                  
 
 

                                                                                                                                             Sylwester Niźnik 
                                                                                                                                                                                                Wójt Gminy Poświętne 

                                                                                                             

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Termin płatności faktury pkt Liczba punktów razem 

2 

 
P.P.U.H. IMPERF s.c. Dariusz Szpański, Gabriel Staniec 

ul. Łukasiewicza 7d, 05-200 Wołomin 
 

 

52,50 

 

40 

 

92,50 


